ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH SÓC TRĂNG

Số:    47 /2016/QĐ-UBND
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Sóc Trăng, ngày   27 tháng 12 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ các Quyết định quy phạm pháp luật của
Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ khoản 1 Điều 12 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ các Quyết định quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng (đính kèm Danh mục).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 09 tháng 01 năm 2017.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Sở Tư pháp, Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, các xã, phường, thị trấn và các cá nhân, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục Kiểm tra VBQPPL (Bộ Tư pháp);
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- Công báo tỉnh;

- Htđt: phongkiemtravanban2012@gmail.com;

- Lưu: VT, NC, TH, KT, VX, XD, HC.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH
         (Đã ký)

  Lê Thành Trí
DANH MỤC

BÃI BỎ CÁC QUYẾT ĐỊNH QUY PHẠM PHÁP LUẬT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số:  47  /2016/QĐ-UBND  ngày  27 tháng  12  năm 2016  của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng)
__________________________________________________________________
	STT
	Tên loại

văn bản
	Số, ký hiệu,

 ngày, tháng, năm ban hành
	Trích yếu của văn bản
	Lý do bãi bỏ

	1.
	Quyết định
	18/2006/QĐ-UBT ngày 10/02/2006
	Quyết định về việc Quy định mức thu, quản lý, sử dụng phí đấu thầu, đấu giá trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng
	Luật phí và lệ phí không điều chỉnh về phí đấu thầu, đấu giá

	2.
	Quyết định
	40/2006/QĐ-UBND ngày 05/09/2006
	Quyết định về việc ban hành Chương trình hành động của UBND tỉnh Sóc Trăng về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí
	Hiện nay UBND tỉnh chỉ ban hành chương trình, không ban hành quyết định

	3.
	Quyết định
	10/2007/QĐ-UBND ngày 05/3/2007
	Quyết định về việc mức thu bến bãi trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng
	Khoản phí này chuyển sang giá dịch vụ theo Luật Phí và lệ phí

	4.
	Quyết định
	24/2008/QĐ-UBND ngày 29/08/2008
	Quyết định về việc quy định tạm thời việc quản lý, sử dụng khoản thu xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực an toàn giao thông do Công an xã xử phạt trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng
	Do nguồn xử phạt vi phạm hành chính được điều về tỉnh, xã không còn quản lý

PAGE
2